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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rozbudowa ul. Fabrycznej

Whplynely nastepujace zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej jako ,SIWZ"):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy podtrzymuje wykonanie odwodnienia, opisanego w pkt 7.5. przedmiaru drogowego, w postaci Sciekow z
elementow polimerobetonowych o wytrzymatosci min 25t szer. 15cm na diugosci 420m (210mx2), trudnych do utrzymania
swojej funkcjonalnosci w okresie jesienno - zimowym, czy tez dopuszcza inne rozwigzanie np.: wykonanie $cieku z kostki
betonowej analogicznie do pozycji 7.4. ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy podtrzymuje wykonanie odwodnienia, opisanego w pkt 7.5. przedmiaru drogowego w postaci Sciekow
zelementow polimerobetonowych. Sciek liniowy zaprojektowany zostal ze wzgledu na zblizenie do istniejacego
wodociggu i brak mozliwosci zabudowy studni sciekowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostepnienie brakujacych specyfikaciji technicznych:

- D-04.03.01. —dlapoz. 4.2i4.3
- D-04.06.01b. — dla poz. 4.10

- D-06.03.01. — dla poz. 5.4

- D-08.05.06. - dla poz. 7.13

- D-06.01.02. —dla poz. 9.21 9.3

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Brakujace specyfikacje techniczne zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w miejscu wiasciwym dla
przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie szczegdlowych wymiarow taw betonowych pod krawezniki i obrzez.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Stosowny rysunek obrazujgcy szczegdlowe wymiary faw betonowych pod krawezniki i obrzezy zostat zamieszczony na
stronie internetowej Zamawiajacego w miejscu wiasciwym dla przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjasnienie nastepujacych rozbieznosci:



Branza teletechniczna - w PW mowa jest o istniejacym kablu ziemnym XzTKMXpwFtix 35x4x0,5 oraz o potaczeniu go z
dwoma kablami XzTKMXpw 10x4x0,5 i jednym XzTKMXpw 15x4x0,5, natomiast na rys. nr 3 ,PLAN SYTUACYJNY -
Przebudowy sieci telekom. wi. ORANGE POLSKA S.A." widnieje istniejacy kabel ziemny XzTKMXpwFtix 25x4x0,5, ktory
nalezy potaczy¢ z dwoma kablami XzTKMXpw 5x4x0,5 oraz jednym XzTKMXpw 15x4x0,5.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi na to pytanie niezwlocznie po jej przygotowaniu.

Pytanie nr 5:

Branza teletechniczna - rys. nr 2 ,PLAN SYTUACYJINY - Przebudowy sieci telekom. wt. ORANGE POLSKA S.A." - na
rysunku zaznaczone sg projektowane rury dzielone RHDPEd 110/100 facznej diugosci ok. 25m. Prosze o informacje, czy
przedmiotowe postepowanie obejmuje rowniez zabezpieczenie podziemnych sieci telekomunikacyjnych oraz w jakich
pozycjach nalezy uwzglednic koszty zwigzane z tym zabezpieczeniem.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi na to pytanie niezwiocznie po jej przygotowaniu.

Pytanie nr 6:

Zwracamy sig 0 umieszczenie na stronie przetargu, opracowania projektu organizacii ruchu, o ktérym mowa w pkt. A.lll. 8
Opisu Technicznego zawartego w Projekcie budowlanym branzy drogowej, teletechnicznej.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Projekt organizacji ruchu zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w miejscu wiasciwym dla
przedmiotowego postepowania.

Pytanienr7:

Zwracamy sig o udostepnienie rysunkow dla ogrodzenia mocowanego na $ciance typu L wraz ze szczegotami $cianki.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Rysunki ogrodzenia zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w migjscu wiasciwym dla
przedmiotowego postepowania.

ZMIANA TRESCI SIWZ

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t].
Dz.U.z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) — zwanej dalej ,ustawg” Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ:

a) Zamawiajacy w CzesSci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:




i zastepuje go nowym brzmieniem:
,Oferty nalezy skfada¢ w terminie do dnia 21 pazdziernika 2019 r. do godz. 10:00 w Urzedzie Miasta Ustron przy

ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa sie na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.2. w brzmieniu:

Oferte 0 NEPFZEZIOCTYSIE] Zabezpieczonal-prred-olwarcien—kopere

i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Koperte [paczke] nalezy opisa¢
nastepujgco:

MIASTO USTRON
43-450 Ustron, Rynek 1 Nazwa i adres Wykonawcy

Rozbudowa ul. Fabrycznej
Nie otwieraé przed dniem: 21.10.2019 r. godz. 10:20"

c) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

Otwarcie-ofertjestjawne-i-rastapi-w-dniu-1510.2019 roku-o-godz—10:20 -w-Urzedzie-Miasta-Ustrofprzy-ul- Rynek-1-w

i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w dniu 21.10.2019 roku o godz. 10:20, w Urzedzie Miasta Ustron, przy ul. Rynek 1 w
pornieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowig integralng cze$¢ SIWZ dla zadania pn. ,Rozbudowa ul. Fabrycznej”.

Clipre






